Описание объекта закупки указано в Техническом задании (Приложение №1 к извещению)

7
	Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ
	Указано в Проекте договора (Приложении № 2 к извещению) 

8
	Начальная (максимальная) цена договора
	Максимальная цена договора: 804 569 (восемьсот четыре тысячи пятьсот шестьдесят девять) рублей 04 копейки

9
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена Договора включает в себя стоимость Работ,